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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 10 de maio de 2.022.

Oficio Gabinete 121/05/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 722,40 (setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos) para
as despesas de viagem do Vice Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ira a Sao
Paulo no dia 11/05/2022, sendo necesséria a viagem para tratar de assuntos na
Assembiéia Legislativa, com retomo previsto para o mesmo dia.

Certo de contar com a costumeira atengéo, apresento 0s
protestos de elevada estima e consideracéo, me colocando a disposigado para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego
antecipadamente.

lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

Hua Dr. A.huu!.mﬂun“ -1454 Fon:-,f.' (Hﬁaﬂm Fax (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP |
sipgichs gov, by — wew.chavales.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAD PAULO
Palicio 9 de Julho

RODRIGO GAMBALE
Deputado Estadual

830 Paulp, 11 de-maio de 2022,

Venho pelo presente DECLARAR pama os devidos fins de direito, que
compareces a0 gabinete do Deputado Estadual Rodrigo Gambale no dia 11 de
maio de 2022 para tratar de assuntos do interesse do municipio de Chavantes, o
Vice Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, representante da populsaciio do referido
municipio,

Av. Pedro Alvarse Cabeal n°20) —Sala 1110 - 1* andsr [birspusrs 350 Pauio — Cep: 04.097-500
Telefone; (1) 38866346 — 3854 6548
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RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 72240 (SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E
QUARENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 003200/ 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: LUIZ XILIPE DE‘RQULA. MQVK
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RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 722,40 (SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E
QUARENTA CENTAVOS), REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 003200/ 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR. DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 16 de maio de 2.022.

Oficio Gabinete 143/05/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Vice Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ird a S&o Paulo na data de hoje,
acompanhado do Secretario Municipal de Esportes e Lazer Marcos Moraes, sendo
necesséaria a viagem para tratar de assunto de interesse do Municipio junto a
Secretaria Estadual de Esportes, com retorno previsto para o dia 17/05/2022.

Cerio de contar com a costumeira ateng¢do, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposicdo para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessdrios, sem mais agradego
antecipadamente.

lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

. RusDr Aﬂmﬁmn" 46-1 an-*.ymzm Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-0050 - CHAVANTESSPF |
eabineicH oo anes ~ www chaventes ep ooy hr—CNEJ 44.563 575/0001-08
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SECRETARIA DE ESPORTES
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARAGAO

Declaro que o Senhor Luis Felipe de Paula Jacinto, Vice-
Prefeito do municipio de Chavantes e os Secretarios
Marcos Moraes, e, Ricardo José Rodrigues, estiveram
nesta data, na Secretaria de Estado de Esportes, para tratar
de assuntos pertinentes ao Municipio.

Sao Paulo, aos 17 de maio de 2022.

ANALIC NASCIMENTO
Assessora Técnica de Gabinete IV
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HQUIDO A BBEERER i s R$ 1.111,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTLS, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 003327 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE

PAULA JACINTO
CNPJ f CF’F
RG N.° :
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i RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 003327 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, _DE DE 2.022

PAULA J 0

CNPJ/CPF?
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Oficio Gabinete 124/05/2022

mesmo dia.

antecipadamente.

lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi

Chavantes — SP

E-mail: gabin

- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 12 de maio de 2.022.

Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

———— RuaD¥. Altino Arantes 5°, 464 — Fane: (14) 3343-9200 — Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP
et ek ooy by -

— CNPJ 44.563.575/0001 93

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 400,00 (quatrocentos reais) para as despesas de viagem do Vice
Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ird a Bauru no dia 13/05/2022, sendo
necesséria a viagem para participar de evento do TCESP — 26° Ciclo de Debates
com Agentes Politicos e Dirigentes Municipais 2022, com retorno previsto para o

Certo de contar com a costumeira atencdo, apresento os
protestos de elevada estima e considerag&o, me colocando a disposigdo para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessdrios, sem mais agradego
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) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A&
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 400,00 (QUATROCENTOS REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 003311 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: LUIA FILIPE RE PAU
CNPJ /| CPF *

- -
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EMPENHO N° 003311 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O ’RESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOQ,

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: LIYjZ

FILIPE NE PAULA O
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& Tribunal de Contas
da Esiado de Sio Pauo

om-:__u ICADO

A Escola Paulista de Contas Publicas certifica que

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO
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A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,sujeitando ofa) autor(a) & respectiva agéo penal,
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 11 de abril de 2.022.

Oficio Gabinete 101/04/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para as despesas de abastecimento
do veiculo (caminhdo de coleta seletiva) recebido do Estado de Sao Paulo no
evento na data de hoje em Marilia.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposicdo para
eventuais esclarecimentos que ‘se facam necessérios, sem mais agradeco
antecipadaments,

lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

— FRunDr Ahino Arantes n® 454 — Fone: (14) 3342-9200 - Fax: (14) 3342-1037 — CEP 18970-000 - CHAVANTESSP |
E-mail: gabins ) S50 v by Ly — NP1 44 563 575000198
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i RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 150,00

(CENTO E CINQUENTA REAIS), REF A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE

EMPENHO N° 002524 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRES

RESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVE

L QUITACAO,

DE 2.022




RECIBO
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IMPORTANCIA ACIMA

DE RS 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS), REF. A
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EMPENHO N° 002524 /2022
PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02

) P (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 04 de abril de 2.022.

Oficio Gabinete 94/04/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Vice-Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ird a Sao Paulo na data de
05/04/22, acompanhado do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do
Rego, sendo necessaria a viagem para tratar de assunto junto ao Palacio dos
Bandeirantes e Assembleia Legislativa, com retorno previsto para o dia 06/04/22.

Certo de contar com a costumeira atengsio, apresento os
protestos de elevada estima e consideracio, me colocando a disposicio para
eventuais esclarecimentos que se fagcam necessarios, sem mais agradego
antecipadaments.

llma Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

——— FusDr. Altino Aranies n°. 464 — Fone: (14) 33429200 - Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTESSP |
E-mait: gabinete@ichavantes «p gov.br - www.chavanies sn sov br — CNPJ 44,563 575/000)-98




Governo do de Sao Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Certidio

Interessado: PM CHAVANTES - Luiz Filipe de Paula Jacinio
Assunto: DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o vice-prefeito Luiz Filipe de Paunla Jacinto esteve na
Secretaria de Desenvolvimento Regional, em 06/04/2022, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

S0 Paulo, 12 de abril de 2022,

Ismar Marcilio de Freitas Nato
Diretor Técnico
GABINETE DO SECRETARIO

SORCERZ02200467 A

| Cles¥ documene/ | 006.01.08.002 |
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO
Gabinete do Deputado Adalberto Freitas

Sao Paulo, 06 de abril de 2022

OF. DAF/MG N°021/2022

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Declaro para os devidos fins ter recebido neste
gabinete os excelentissimo Sr. Prefeito Marcio Burguinha de Jesus do Rego e
o Vice-Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, da cidade de Chavantes, para
tratar de pedido de intetesse publico da cidade.

putado Estadual

Exmo. Senhor Marcio Burguinha
DD. Prefeito da Cidade de Chavantes
R. Altino Arantes, 464 — Jd. Conceicdo
CEP: 18970-174 — Chavantes / SP

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Ibirapuera — CEP 04097-900 — S3o Paulo/sP
Sala: 305 — 32 Andar —Tel. 3886-6000
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 23 de margo de 2.022.

Oficio Gabinete 87/03/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, vimos airaves deste,
solicitar R$ 2.000,00 (dois mil reais) para as despesas de viagem do Vice-Prefeito
Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ird a Campaos do Jorddo na data de 28/03/22,
acompanhado do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, da
Secretaria Municipal de Administragao Cristiele Fabiana Bernardo e da Assessora
para Assuntos de Planejamento e Convénios Rosiane Marinho Irelandes Lima,
sendo necesséria a viagem para participar do Congresso Estadual de Municipios,
com retorno previsto para o dia 30 de margo de 2022,

Certo de contar com a costumeira atencao, apresento 0s
protesios de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposigao para
aventuals esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.

lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

Rua Dr. Alling Arantes i, 464 — Fone: (14} 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP
F-mail: gahinetefichavanics. sp.eov.br — www.chavanizs sp gov br — CNPJ 44.563.575/0001-98




LUIZ JACINTO
PREFEITURA CHAVANTES
CHAVANTES - SP
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E Voucher de Confirmac&o para o 64° Congresso Estadual de
Municipios

Dbrigado

Prezado (a) Lulz Filipe Jacinto
Obrigada pefa sua confirmagio no 64° Congresso Estadual de Municipios.

Te asperamos no gventol

Dados do Evanio
64° Congresso Estadual de Municiplos

Data: 28/03/22 & 30/03/22

Local: Campos do Jordio Convention Center, Campos do Jordio [ SP

Validagao

TR

00228
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES e

Chavantes, 24 de janeiro de 2.022.

Oficio Gabinete 07/01/2022
Ref:. Despesa de Viagem do Gabinete

Com os cordiais cumprimentos, Vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,12 (hum mil, cento e onze reals e doze centavos) para as
despesas de viagem do Vice Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, que ira a Sao
Paulo no dia 25/01/2022, acompanhado do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de
Jesus do Rego e do Secretario Municipal de Cultura @ Turismo Wagner Aparecido
Mioto, sendo necessaria a viagem para participar de reunido na AMITESP -
Associagio das Prefeituras dos Municipios de Interesse Turistico do Estado de
S&o Paulo, com retorno previsto para 0 dia 26 de janeiro de 2022.

Certo de contar com & costumeira atengao, apresento 0s
protestos de elevada estima e consideragao, me colocando a disposigdo para
eventuais esclarecimentos que se fagcam necessaros, Sem mais agradego

antecipadamente.

|ima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

I'___._n—-—"'_'.'
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RECIBO

VALOR BRUTﬂ""mRS 1.111,12

DESCONTOS: TIN.S.S.uuuouoiisreiussimsissiamissmsmasisisssssassessss sresszessss RS —*-
LRURLE . sooresssissastassssissiusssissnnsssssinssremansassrsuserasassssiases iinese G =oe
LIQUIDO A RECEBER ...ccpivsessmsensirstsmsssssssssistsassssssmssiissszsses RS 1.111,12

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE R$ L111,12 (UM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE GABINETE.

EMPENHO N° 000303 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022
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Declaragdo de Presenga

Através da presente, declaramos para os devidos fins que Luis Felipe de
Paula Jacinto, do Municipio de Chavantes, esteve na data de hoje, 26 de
janeiro de 2022, em reunido na AMITESP — Associagdo dos Municipios de
Interesse Turistico do Estado de S50 Paulo, em sua sede, na cidade de Séo
Paulo, na pauta da reunifio foram discutidos projetos Turisticos para o
municipio.

Diretora Técnica da AMITESP T v S




